
令和３年４月１日　

番号 事業の名称 事業実施場所 実施期間 作業の種類 事業概要 入札及び契約方式 入札時期 備　　考

1
３年度日高北部署【日高
地区】保全整備造林外第
１号

日高国有林
１３林班ろ小班外

約６ヶ月

植付（コンテナ苗）
下刈
根踏
歩道修理刈払
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）
作業道修理（路体作設）
作業道修理（砂利敷均）

12.06㏊（24,120本）
27.81㏊
14.79㏊
11.16㎞
49.45㎞
47.93㎞
0.10㎞
300.00㎥

一般競争入札
（総合評価落札方式）

第１四半期
（５月）

2
３年度日高北部署【平取・
門別地区】保全整備造林
外第２号

振内国有林
1011林班ろ1小班外

約４ヶ月

下刈
根踏
歩道修理刈払
作業道修理（刈払）
作業道修理（路面整正）

106.63㏊
9.67㏊
5.50㎞
21.82㎞
21.82㎞

一般競争入札 第１四半期
（５月）

（注）この発注見通しの内容は、公表日時点のものであり、公表後に変更又は追加することがあり得る。
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